アーバイン校舎 保護者の皆様                       5 月 31 日（金）

日頃より、本校の教育にご協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、アーバイン教育区からの連絡により、6 月 8 日（土）は借用校のポートラハイの水道工事が実

施されるとのことで、校舎を使用できるのが９時からになるという連絡が入りました。つきましては、

年長から 9 年生までの登下校時刻を下記のように変更いたします。

急な変更で申し訳ございませんが、引き続き、学校からのメールを注意してお読みいただきご協力

いただきますよう、何卒宜しくお願いいたします。

１．登園登校・下校時刻

登園登校時刻 全学年 9：00～9：20

降園下校時刻 全学年 10 分遅れ

   幼稚園       13：05～13：10

   1 年           13：00

   2～9 年       13：15

2．校時表

時間割 幼稚園 1 年 2～9 年

登校 9：00～9：20

朝の会

なし

1 限 9：20～10：05 9：20～10：10

休憩 10：05～10：10 10：10～10：15

2 限 10：10～10：55 10：15～11：05

休憩 10：55～11：05 11：05～11：10

3 限 11：05～11：50 11：10～12：00

スナックタイム 11：50～12：10 12：00～12：20

4 限 12：10～12：55 12：20～13：10

帰りの会    ～13：00 12：55～13：00 13：10～13：15

下校 13：05～13：10 13：00 13：15